মাসিক দুর্দক বার্তা

www.acc.org.bd

৮ম বর্ষ

৩১তম সংখ্যা

সেপ্টেম্বর ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

আশ্বিন ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

মস্পাদকীয়

দুর্নীতি দমন কমিশন দেশব্যাপী গণশুনানি কার্যক্রম পরিচালনা করছে। এসব গণশুনানির মাধ্যমে স্থানীয় পর্যায়ে সরকারি পরিষেবা প্রদানে অনিয়ম, হয়রানি ও দীর্ঘসূত্রিতা লাঘবের পাশাপাশি সরকারের বিভিন্ন কল্যাণমূলক কাজের স্বচ্ছতা ও জবাবদিহি নিশ্চিত করা হচ্ছে।